РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от У<Р, /1 .
г. Краснодар

Об установлении единых тарифов на услугу регионального
оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами

и внесении изменений в отдельные приказы региональной
энергетической комиссии -  департамента иен и тарифов

Краснодарского край

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.05.2016 № 484 «О ценообразовании в области об­
ращения с твердыми коммунальными отходами», на основании решения прав­
ления региональной энергетической комиссии -  департамента цеп и тарифов
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить единые тарифы на услугу регионального оператора по об­
ращению с твердыми коммунальными отходами для ООО «ЭкоЦентр» на тер­
ритории Новокубанской зоны деятельности па период действия с 1 января 2020
г. по 31 декабря 2020 г. в соответствии с приложением.

2. Внести в приказ региональной энергетической комиссии-департамента
цен и тарифов Краснодарского края от 27.11.2019 № 34/2019-тко «Об утвер­
ждении производственной программы в области обращения с твердыми комму­
нальными отходами» изменение, дополнив приложение разделом 5 следующего
содержания:

«Раздел 5. Объем финансовых потребностей, необходимых для реализа­
ции производственной программы -  923582,91 тыс.руб.

3. Приказ вступает в силу с 1 января 2020 г.

Руководитель С.II. Милова!юв

2

Приложение
к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов
Краснодарского края
от -/1  &Q&№

ЕДИНЫЕ ТАРИФЫ
на услугу регионального оператора но обращению е твердыми

ком му на л ьн ы м и отхода м и

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е  о р г а н и за ц и и

Е д и н ы е  т а р и ф ы  н а  у с л у г у  р е г и о н а л ь н о г о  о п е р а т о ­
р а  п о  о б р а щ е н и ю  с т в е р д ы м и  к о м м у н а л ь н ы м и  о т ­

х о д а м и  (р у б ./к у б .м ) , Н Д С  н е  о б л а г а е т с я

1 О О О  « Э к о Ц е н т р »
с 0 1 .0 1 .2 0 2 0  п о  3 0 .0 6 .2 0 2 0 5 4 2 ,6 7
с 0 1 .0 7 .2 0 2 0  п о  3 1 .1 2 .2 0 2 0 5 4 2 ,6 7

Начальник отдела цен и тарифов в
сфере транспорта, услуг и обращения
с твердыми коммунальными отходами С.В. Дорохин